INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

GERÊNCIA DE ENSINO DO CAMPUS TOBIAS BARRETO

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2023/GEN - SELEÇÃO DE MONITORES

A Gerência de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Sergipe – IFS – CAMPUS TOBIAS BARRETO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a seguinte retificação do Edital supracitado, com a seguinte alteração elencada:

1. No Item 3, no expositivo do subitem 3.1, ONDE SE LÊ:

“I- ser estudante regularmente matriculado em Curso Técnico Subsequente no IFS Tobias

Barreto”

LEIA-SE:

“I- ser estudante regularmente matriculado em Cursos Técnicos, Subsequentes e

Concomitantes, no IFS Tobias Barreto”

2. Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados. Publica-se o Edital de

Retificação.

Tobias Barreto, 13 de setembro de 2023

AURIVAR FERNANDES FILHO

                                             Gerente de Ensino do Campus Tobias Barreto